
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL TURTO PERĖMIMO IR JO PERDAVIMO VALDYTI IR 

NAUDOTI PANAUDOS TEISE PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINEI 

TARNYBAI“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-06-18 Nr. PAR-176 

 

 

Prienų rajono savivaldybės taryba 2017 m. gruodžio 21 d. priėmė sprendimą Nr. T3-315 

,,Dėl turto perėmimo ir jo perdavimo valdyti ir naudoti panaudos teise Prienų rajono savivaldybės 

priešgaisrinei tarnybai“. Minėtu sprendimu Savivaldybės taryba sutiko perimti gaisrinę mašiną, jai 

priklausančius priedus ir perduoti juos valdyti ir naudoti panaudos teise Prienų rajono savivaldybės 

priešgaisrinei tarnybai. Gauta Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės                  

2018-02-26 išvada Nr. NV-483 ,,Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo ,,Dėl ilgalaikio 

materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise Prienų rajono savivaldybei“ projekto“. Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė, įvertinusi atitiktį įstatymams, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimams bei teisės technikos reikalavimams, pateikė pastabą, kad LR 

Vyriausybės nutarimo projekto priede nurodyti Prienų rajono savivaldybei perduodamo turto 

duomenys turi sutapti su Prienų rajono savivaldybės tarybos 2017-12-21 sprendime Nr. T3-315 

nurodytais sutinkamo perimti turto duomenimis. Rengiant Prienų rajono savivaldybės tarybos                 

2017-12-21 sprendimą Nr. T3-315 sutinkamo perimti turto pavadinimai buvo surašyti iš VĮ 

,,Regitra“ registracijos liudijimo. Atlikti pataisymai sprendimo priede: 1 eilutėje vietoj turto 

pavadinimo ,,Automobilis AC/2350-165/2400/ZIL 130/V/4x2/6, valst. Nr. ZAE 277, identifikacinis                          

Nr. 2265250“ įrašyta ,,Gaisrinė mašina AC – 40 (130) 63 B, valst. Nr. ZAE 277“; kitose eilutėse 

vietoj pavadinimų ,,Tvirtinimo įranga“ įrašyta – ,,Tvirtinimas“. 

Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės 

pastabas, teikiamas pataisytas sprendimo projektas.  

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

